

Axalta Coating Systems Denmark ApS

CVR-nr. 34589925

Tangmosevej 87, 4600 Køge.

Årsrapport pr. 31. december 2023
Annual Report at 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30 April 2024

Dirigent
Chairman

Turid Kirkemo Blickström

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditors' Report</i>	2
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Profit and Loss Account</i>	13
Balance 31. december <i>Balance Sheet</i>	15
Egenkapitalopgørelse 31. december <i>Shareholders equityEquity Statement</i>	17
Noter til årsrapporten <i>Notes to the Annual Report</i>	18

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

Axalta Coating Systems Denmark ApS
Tangemosevej 87
DK-4600 Køge

Hjemstedskommune: Køge
Municipality of domicile: Køge

Bestyrelse
Supervisory Board

Turid Kirkemo Blickström (formand)/(Chairman)
Palle Christiansen
David Marshall Grice

Direktion
Executive Board

Palle Christiansen

Revision
Auditors

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
DK-2100 København Ø

Koncernregnskab
Consolidated financial statements

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for det ultimate moderselskabet Axalta Coating Systems Ltd., Bermuda.
The financial statements of the Company are part of the consolidated financial statements of the ultimate Parent Company, Axalta Coating Systems Ltd., Bermuda.

Koncernregnskabet for Axalta Coating Systems Ltd., Bermuda kan rekvireres ved skriftlig henvendelse til Axalta Coating Systems Dutch Holding A B.V., De Geer 14, 4004LT Tiel, Netherlands.
The financial statements of Axalta Coating Systems Ltd., Bermuda can be obtained on written request to Axalta Coating Systems Dutch Holding A B.V., De Geer 14, 4004LT Tiel, Netherlands.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets aktiviteter

Axalta Coating Systems Denmark ApS var pr. 31. december 2023 100% ejet datterselskab i den amerikanske Axalta koncern og sælger produkter til brug i autolakeringsindustrien.

Produktene som sælges er automaling og tilbehør til billakering.

Virksomheden har sit hovedkontor i Køge.

Udvikling i året

Selskabet udviser et overskud for 2023 på TDKK 339.

10% stigning i omsætning fra 2022 til 2023 skyldes nye kunder samt at nogle av våre kædekunder har udvidet med ekstra verksteder.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023.

Market overview

Axalta Coating Systems Denmark ApS was as of 31 December 2023 a wholly owned subsidiary of the American Axalta Group and sells products for use in the refinish car paint industry.

The products sold on the Danish market are car paint and accessories to the car industry.

The Company has its domicile in Køge.

Development in the year

The company has a gain of TDKK 339 for 2023.

10% increase of turnover from 2022 to 2023 is related to some new customers and that some of our chain-customers have extended their business with new garages.

Sub-sequent events

Since the closing of the accounts, no major events have occurred that could considerably influence the economic position of the Company as of 31 December 2023.

Resultatopgørelse

Income statement

	Note	2023 DKK '000	2022 DKK '000
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		8 026	8 086
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(7 025)	(6 788)
Driftsresultat <i>Operating profit</i>		1 001	1 298
Renter mv. netto <i>Interest etc. - net</i>	2	(531)	(313)
Resultat før skat <i>Profit before tax</i>		470	985
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	3	(131)	(245)
Årets resultat <i>Profit for the year</i>		339	740

Resultatopgørelse *Income Statement*

Resultatdisponering *Distribution of profit/(loss) for the year*

	2023 DKK '000	2022 DKK '000
Årets resultat <i>Profit/(loss) for the year</i>	339	740
Til disposition <i>Available for distribution</i>	339	740
som af bestyrelsen foreslås fordelt således: <i>which the Board of Directors propose allocated as follows:</i>		
Overført til næste år <i>Carried forward to next year</i>	339	740
Fordelt <i>Distributed</i>	339	740

Balance

Balance Sheet

Aktiver/ Assets

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK '000	<u>2022</u> DKK '000
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		3 796	3 238
Tilgodehavender fra salg <i>Trade debtors</i>		6 261	7 874
Tilgodehavender hos koncernselskaber <i>Amounts owing by affiliated companies</i>		15	1
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		9 568	8 760
Deposita <i>Deposits</i>		228	207
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	3	25	24
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		16 097	16 866
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2 998	3 588
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		22 891	23 692
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		22 891	23 692

Balance

Balance sheet

Passiver

Liabilities and shareholders' equity

	Note	2023 DKK '000	2022 DKK '000
Anpartskapital <i>Share capital</i>		81	81
Overført overskud <i>Retained profit</i>		4 233	3 894
Egenkapital Shareholders' equity		4 314	3 975
Leverandørgæld <i>Trade creditors</i>		5 997	2 622
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed to affiliated companies</i>		11 299	14 244
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	3	63	201
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		1 218	2 650
Kortfristet gæld Current liabilities		18 577	19 717
Passiver i alt		22 891	23 692
Eventualforpligtelser <i>Commitments and contingent liabilities</i>	4		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	5		

Egenkapitalopgørelse

Equity Statement

	Anparts- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Saldo pr 1. januar 2023 <i>Balance at 1 January 2023</i>	81	3 894	3 975
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	0	339	339
Saldo pr. 31. december 2023 <i>Balance at 31 December 2023</i>	81	4 233	4 314

Selskabets anpartskapital består af:
The company's share capital comprises:

4.050 anparter a kr 20

Noter

Notes

1 Personaleomkostninger (DKK '000)

Staff costs

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere og personaleudgifter udgør:

The average number of employees and staff expenses are as follows:

	2023	2022
Antal beskæftigede <i>Number of employees</i>	10	10
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	6 302	6 098
Pensioner <i>Pensions</i>	619	575
Udgifter til social sikring <i>Social security costs</i>	104	115
	7 025	6 788

2 Renter mv. (DKK '000)

Interest etc

	2023	2022
Renteomkostninger <i>Interest expenses</i>	(501)	(285)
Kursdifferencer m.m. <i>Currency exchange gain (loss) etc.</i>	(29)	(28)
	(531)	(313)

Der er i 2023 betalt TDKK 513 i renter til koncernrelaterede selskaber (2022: TDKK 248).

Interests to related parties of DKK 513k have been recorded in 2023 (2022: DKK 248k).

3 Selskabsskat (DKK '000)
Corporation tax

	Selskabs- skat <i>Accrued income tax</i>	Udskudt skat <i>Deferred income tax</i>	Ifølge resultat- opgørelsen <i>Per income Statement</i>
Saldo pr. 1.1.2023 <i>Balance at 1 January 2023</i>	201	(24)	0
Betalt acontoskat for 2023 <i>Paid pre-tax for 2023</i>	(92)	0	0
Betalt skat for 2022 <i>Paid tax for 2022</i>	(178)	0	0
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	132	(1)	131
Saldo pr. 31.12.2023 <i>Balance at 31 December 2023</i>	63	(25)	131

4 Eventualforpligtelser (DKK '000)
Commitments and contingent liabilities

	2023	2022
Husleje <i>Rent real estate</i>		
Lejeforpligtelse <i>Leasing commitments</i>	349	342
< 1 år <i>< 1 year</i>	349	342
> 1 år < 5 år <i>> 1 year < 5 years</i>	0	0
> 5 år <i>> 5 years</i>	0	0

Operationel leasing

Operating Leasing

Lejeforpligtelse <i>Leasing commitments</i>	711	865
< 1 år <i>< 1 year</i>	340	331
> 1 år < 5 år <i>> 1 year < 5 years</i>	371	534
> 5 år <i>> 5 years</i>	0	0

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Selskabet var per 31. december 2023 et helejet datterselskab af Axalta Coating Systems EMEA Holding B.V. Holland (bestemmende indflydelse). Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgik som datterselskab er Axalta Coating Systems Ltd, Bermuda. Dette selskab og dets datterselskaber anses for nærtstående parter via ejerskabet af selskabet.

The Company was as 31 December 2023 a wholly owned subsidiary of Axalta Coating Systems EMEA Holding BV., the Netherlands (Controlling influence). The ultimate Parent Company in which the Company is included as subsidiary is Axalta Coating Systems Ltd, Bermuda. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

DAVID GRICE

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: David Marshall Grice

Serienummer: b3f8c88af0bb44[...]a78fb80fb14f5

IP: 185.205.xxx.xxx

2024-04-30 13:56:35 UTC



Palle Døllerup Christiansen

Adm. direktør

På vegne af: Palle Døllerup Christiansen

Serienummer: bb6186c7-107e-401f-977d-0ca932136b47

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-30 13:59:39 UTC



Palle Døllerup Christiansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Palle Døllerup Christiansen

Serienummer: bb6186c7-107e-401f-977d-0ca932136b47

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-30 13:59:39 UTC



Blickström, Turid Kirkemo

Bestyrelsesformand

På vegne af: Turid Kirkemo Blickström

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-352082

IP: 193.71.xxx.xxx

2024-04-30 14:30:03 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-30 15:39:56 UTC



Blickström, Turid Kirkemo

Dirigent

På vegne af: Turid Kirkemo Blickström

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-352082

IP: 193.91.xxx.xxx

2024-05-02 06:14:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**